
Kabinové filtry 
- pro lepší klima v interiéru vozidla
 

Vzduch v průmyslových aglomeracích je silně znečištěn prachem, pyly a jinými částicemi a zdraví 
škodlivými plyny. A stále více lidí trpí alergiemi a jsou tak vnímavější k problematice klimatizace a 
kabinových filtrů.Řešení: vozidla jsou již ve výrobním závodě vybavovány kabinovými filtry.Více než 70% vozidel 
je sériově vybavováno kabinovými filtry. Tato tendence stoupá. Kabinové filtry  jsou jako sériové vybavení vozů 
výrobci automobilů velmi oceňovány.Kabinové filtry  zachycují ze vzduchu pyly a jiné nežádoucí částice jako 
škodlivé plyny (kombinované filtry adsotop®) téměř na 100 % a zajišťují tak v interiéru vozu lepší klima. To má 
značný význam zejména pro alergiky, astmatiky a děti.

Proč měnit kabinové filtry?

Zacpaný filtr zvyšuje mlžení skel a snižuje účinnost topení klimatizace a je příčinnou
- Nedostatečné cirkulace vzduchu v kabině
- Zvýšené zamlžování skel a snížení účinnosti jejich odmlžování
- Zvýšení prašnosti v kabině vozu
- Nepříjemný zápach v kabině při použití klimatizace nebo topení
Dva problémy při zanedbání pravidelné výměny
- alergické reakce, infekce očí, atd
- zvýšená prašnost interiéru vozidla a rychlejší opotřebování interiéru 
Pravidelná výměna kabinového filtru přispívá k vyšší bezpečnosti a pohodlí řidiče i spolujezdce!!

Skoro ke každému filtru jsme schopni po sdělení originálního čísla  obstarat filtr minimálně ve stejné kvalitě.To samé 
platí i u filtrů od jakéhokoliv  již náhradního výrobce.
 
Zde je uvedeno několik výrobců filtrů, kteří se zabývají prvovýrobou a jsme s nimi v obchodním kontaktu.

BALDWIN

DONALDSON

HENGST

HIFI FILTER

MANN FILTER

SHUPP

http://www.hazmioil.cz/pdf/man_kabina.pdf
http://www.hazmioil.cz/pdf/hengst_.pdf
http://www.hazmioil.cz/pdf/baldwin_kabin.pdf

